— 1—

关于南昌大学2024—2025学年研究生团学工作

考核及评优结果的公示

各研究生培养单位：

根据《关于开展南昌大学2024—2025学年基层研究生会及

研究生团总支考评工作的通知》（南大研工函〔2025〕23号）

要求和《南昌大学研究生会章程》的有关规定，经各培养单位

研究生团学组织申报、述职答辩、校研究生团学组织评审复核、

党委研究生工作部审定，确定了38个培养单位研究生团学组织

考评结果。根据考评结果，拟授予经济管理学院等11个单位

“南昌大学2024—2025学年研究生团学工作先进集体”称号，

拟授予石唯康同志等18名老师“研究生团学工作优秀指导老师”

称号，拟授予刘齐放等199名同学“研究生团学工作先进个人”

称号，现将相关结果进行公示。

公示期为9月18日—9月22日。公示期间如有异议，请采用

书面形式实名反映情况。

联 系 人：尹业兴、沈祥羽

联系电话：0791-83968149、18861308901

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院404办公室

— 2—

附件：

1.南昌大学2024—2025学年研究生团学组织考评结果

2.南昌大学2024—2025学年“研究生团学工作优秀指导老师”

名单

3.南昌大学2024—2025学年“研究生团学工作先进个人”

名单

党委研究生工作部

2025年 9月 18日

— 3—

附件 1：
南昌大学 2024—2025学年研究生

团学组织考评结果
（考评结果同等次之间排序不分先后）

一、考评优秀

经济管理学院、教育发展研究院、食品学院、公共政策与

管理学院、建筑与设计学院、化学化工学院、马克思主义学院、

信息工程学院、人文学院、生命科学学院、公共卫生学院

二、考评合格

数学与计算机学院、资源与环境学院、物理与材料学院、

基础医学院、工程建设学院、体育学院、护理学院、法学院、

旅游学院、外国语学院、口腔医学院、眼视光学院、艺术学院、

软件学院、药学院、第二临床医学院、第一临床医学院、先进

制造学院、新闻与传播学院、第三临床医学院、附属妇幼保健

院、人民临床医学院、转化医学研究院、儿科医学院、附属胸

科医院、附属肿瘤医院、第四临床医学院

— 4—

附件 2：

南昌大学 2024—2025 学年
“研究生团学工作优秀指导老师”名单

（排序不分先后）

序号 姓名 培养单位

1 石唯康 经济管理学院

2 王艺琪 教育发展研究院

3 陈 赫 食品学院

4 余 琼 公共政策与管理学院

5 陈瑞麟 建筑与设计学院

6 谢晨彬 化学化工学院

7 陈祥龙 马克思主义学院

8 周杨雪 信息工程学院

9 舒雅丽 人文学院

10 罗晓通 生命科学学院

11 李少阳 公共卫生学院

12 曹蒙瑶 法学院

13 刘 越 物理与材料学院

14 李佳莉 基础医学院

15 刘艳艳 护理学院

16 李颐中 第二临床医学院

17 李 琳 口腔医学院

18 杨 静 儿科医学院

— 5—

附件 3：
南昌大学 2024—2025 学年

“研究生团学工作先进个人”名单
（排序不分先后）

序号 姓 名 学 号 培养单位

1 刘齐放 415000240016 人文学院

2 刘 溪 405000240055 人文学院

3 林予涵 405000240068 人文学院

4 欧阳秋霞 405000240071 人文学院

5 章诗慧 405000240003 人文学院

6 江 航 405000240083 人文学院

7 崔 晓 405000240036 人文学院

8 黄 靖 405000240012 人文学院

9 毛伟洁 405000240070 人文学院

10 王 菁 405000240008 人文学院

11 胡俊杰 405000240066 人文学院

12 佘聿颖 405000240028 人文学院

13 杨婧诗 405000240076 人文学院

14 叶子文 405000240077 人文学院

15 罗逸鸾 416300240020 新闻与传播学院

— 6—

序号 姓 名 学 号 培养单位

16 郑文愽 416300240038 新闻与传播学院

17 陈佳伟 416300240004 新闻与传播学院

18 郭佳欣 416300240007 新闻与传播学院

19 夏嘉敏 405100240012 外国语学院

20 辛雨芊 405100240010 外国语学院

21 刘欣雨 405100230011 外国语学院

22 宗 欣 402100230010 艺术学院

23 韩宇欣 412100220015 艺术学院

24 吕 娜 402100240008 艺术学院

25 刘 圳 402100230029 艺术学院

26 吴旭东 415300240031 法学院

27 崔懿心 415300240058 法学院

28 孙靖坤 405300240035 法学院

29 邱 涛 405300240014 法学院

30 王安顺 405300240024 法学院

31 程 美 415300240057 法学院

32 刘玺兰 415300240018 法学院

33 项祎玮 415300230069 法学院

— 7—

序号 姓 名 学 号 培养单位

34 应诗怡 402700230044 公共政策与管理学院

35 李心怡 402700230041 公共政策与管理学院

36 陈 振 412700230143 公共政策与管理学院

37 李 婷 402700240005 公共政策与管理学院

38 姜明玥 402700240041 公共政策与管理学院

39 双祖艳 412700230402 公共政策与管理学院

40 王意鸣 412700230197 公共政策与管理学院

41 高晨茜 412700230068 公共政策与管理学院

42 徐方照 402700230084 公共政策与管理学院

43 官 欣 352700230008 公共政策与管理学院

44 周 文 412700230255 公共政策与管理学院

45 王 如 412700240025 公共政策与管理学院

46 高 越 412700240320 公共政策与管理学院

47 肖雅妮 412700240030 公共政策与管理学院

48 李芸竹 407200240018 马克思主义学院

49 黄飞燕 407200240035 马克思主义学院

50 陈 楚 407200240031 马克思主义学院

51 龙钰娇 407200240007 马克思主义学院

52 邹鹏丽 407200240051 马克思主义学院

— 8—

序号 姓 名 学 号 培养单位

53 颜 润 407200230052 马克思主义学院

54 黎昕宇 407200230019 马克思主义学院

55 沈祥羽 407200230057 马克思主义学院

56 李漫娜 407200240016 马克思主义学院

57 杜 欣 407200240014 马克思主义学院

58 李梦婷 407200240053 马克思主义学院

59 张 艺 407200240047 马克思主义学院

60 徐锦云 407200240025 马克思主义学院

61 张浩建 415400230053 经济管理学院

62 彭子璇 405400240052 经济管理学院

63 田冰冰 415400240012 经济管理学院

64 刘青辰 405400240062 经济管理学院

65 张风宝 405400240067 经济管理学院

66 宋思瑶 415400240010 经济管理学院

67 杨衍昊 415400240018 经济管理学院

68 邓沛涛 415400240323 经济管理学院

69 杜慧玲 405400240061 经济管理学院

70 苏永凯 408500240010 旅游学院

71 邓 佳 408500240007 旅游学院

— 9—

序号 姓 名 学 号 培养单位

72 赵多多 408500230007 旅游学院

73 邓晓婷 416200230016 体育学院

74 艾舒舒 416200230005 体育学院

75 李 妍 406200230003 体育学院

76 卢彤童 419088230003 教育发展研究院

77 吴晨雅 409088230011 教育发展研究院

78 段慧芸 419088240028 教育发展研究院

79 戴妮倩 419088230040 教育发展研究院

80 伍娜萍 419088230002 教育发展研究院

81 谭 燕 409088240023 教育发展研究院

82 谢丽雯 419088240069 教育发展研究院

83 盛诗媛 409088240020 教育发展研究院

84 梁雅韵 409088240004 教育发展研究院

85 李 翼 412200240138 物理与材料学院

86 刘晓君 412200240153 物理与材料学院

87 张 力 402200240043 物理与材料学院

88 李映钱 412200240139 物理与材料学院

89 吴子敬 412200240086 物理与材料学院

90 刘馨甜 409100240034 数学与计算机学院

— 10 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

91 范大宇 409100240023 数学与计算机学院

92 李 萌 409100240015 数学与计算机学院

93 黄绍凡 419100230089 数学与计算机学院

94 艾庆枝 419100240001 数学与计算机学院

95 高光耀 419100240015 数学与计算机学院

96 邱 南 419100240072 数学与计算机学院

97 李 佳 409100240030 数学与计算机学院

98 翟晓娜 402800230087 化学化工学院

99 孔斐怡 412800240015 化学化工学院

100 孙鹏宇 402800240088 化学化工学院

101 游 好 412400240017 先进制造学院

102 张勤贤 412400240063 先进制造学院

103 徐正兴 412400240144 先进制造学院

104 胡宇瑄 416100240191 信息工程学院

105 欧阳杰 416100230244 信息工程学院

106 张 程 416100230179 信息工程学院

107 许 东 416100240268 信息工程学院

108 龙姝颖 416100240260 信息工程学院

109 游运祯 416100240296 信息工程学院

— 11 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

110 陈骏鑫 416100240042 信息工程学院

111 杨 阳 418000240004 软件学院

112 文庐山 418000240047 软件学院

113 蒋静含 418000240030 软件学院

114 陈卓强 417900240137 食品学院

115 赵开昌 407900240104 食品学院

116 肖灵源 407900240017 食品学院

117 任丽萍 407900230081 食品学院

118 潘佳敏 415600240004 生命科学学院

119 邓 倩 415600240006 生命科学学院

120 曾文莉 405600240041 生命科学学院

121 肖 洁 405600240112 生命科学学院

122 李悦菡 405600240107 生命科学学院

123 陈支航 415600230001 生命科学学院

124 李雨欣 415600240003 生命科学学院

125 黄 蓉 415600240002 生命科学学院

126 龚 逸 415600240001 生命科学学院

127 杨婉青 402300230003 资源与环境学院

128 张家霞 402300230002 资源与环境学院

— 12 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

129 杨嘉豪 412300230016 资源与环境学院

130 娄家俊 412300240086 资源与环境学院

131 周修龙 352500240021 工程建设学院

132 陈鸣健 402500240006 工程建设学院

133 张金武 412500240094 工程建设学院

134 刘文超 412500240076 工程建设学院

135 周 鹏 402500230018 工程建设学院

136 钟沛林 412500230019 工程建设学院

137 胡舟妮 408800240009 建筑与设计学院

138 张梅芳 418800240030 建筑与设计学院

139 周宇思 418800240050 建筑与设计学院

140 林昌栋 418800240022 建筑与设计学院

141 王佳敏 418800230038 建筑与设计学院

142 万筱璇 418800240048 建筑与设计学院

143 许广浩 408800240039 建筑与设计学院

144 刘彬华 408800240033 建筑与设计学院

145 何明烁 406400230062 基础医学院

146 张辉莹 406400230038 基础医学院

147 姜鲲鹏 406400230035 基础医学院

— 13 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

148 朱敬怡 406400230051 基础医学院

149 刘建伟 406400230103 基础医学院

150 郑 策 406400240067 基础医学院

151 张永平 406500230004 公共卫生学院

152 李远志 406500240011 公共卫生学院

153 田艺洋 406500240015 公共卫生学院

154 许诗琪 416500240079 公共卫生学院

155 刘 依 416700240011 药学院

156 罗一琴 406700240031 药学院

157 张嘉骏 406700240041 药学院

158 黄姝湲 416600230042 护理学院

159 张赵梦 416600230003 护理学院

160 蔡 苗 416600230005 护理学院

161 毛 颖 416600240038 护理学院

162 王 飞 413006230212 第一临床医学院

163 黄谰岚 413006230328 第一临床医学院

164 毛 毅 413006230081 第一临床医学院

165 廖云峰 413006230350 第一临床医学院

166 程威文 403007220052 第二临床医学院

— 14 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

167 胡飞雪 403007230049 第二临床医学院

168 帅文亮 413007230023 第二临床医学院

169 马心怡 403007240052 第二临床医学院

170 周宇豪 410014230037 第三临床医学院

171 钟 洋 410014230101 第三临床医学院

172 姚宇阳 410014230014 第三临床医学院

173 周俊欣 413008230021 附属康复学院

174 王 絮 413008230017 附属康复学院

175 丁佳昕 413008240026 附属康复学院

176 赵美娇 413009240042 口腔医学院

177 严玉颉 403009240002 口腔医学院

178 刘小妹 413009240006 口腔医学院

179 孙姝钰 409033230004 眼视光学院

180 徐思敏 409033230007 眼视光学院

181 申琪琪 419033230023 眼视光学院

182 李 星 410014230198 儿科医学院

183 曾佳慧 410014230109 儿科医学院

184 万 莉 410014230086 儿科医学院

— 15 —

序号 姓 名 学 号 培养单位

185 裴智辉 414305220028 江西省人民医院

186 程建勋 410014240187 江西省人民医院

187 彭佳曼 410014230099 江西省人民医院

188 徐爽爽 414301220007 江西省妇幼保健院

189 梁玉环 410014230171 江西省妇幼保健院

190 杜伊伦 410014240050 江西省妇幼保健院

191 邹振南 410014240132 附属肿瘤医院

192 陈尧尧 410014230123 附属肿瘤医院

193 祖妩美 410014240218 附属肿瘤医院

194 吴凯雄 410014230106 附属胸科医院

195 程志浩 410014230051 附属胸科医院

196 张 扬 410014240081 附属胸科医院

197 李佳惠 407400230005 转化医学研究院

198 熊文杰 407400230016 转化医学研究院

199 周 玲 407400230012 转化医学研究院

	关于南昌大学2024—2025学年研究生团学工作
	考核及评优结果的公示
	南昌大学 2024—2025学年研究生
	团学组织考评结果
	一、考评优秀
	经济管理学院、教育发展研究院、食品学院、公共政策与管理学院、建筑与设计学院、化学化工学院、马克思主义
	二、考评合格
	数学与计算机学院、资源与环境学院、物理与材料学院、基础医学院、工程建设学院、体育学院、护理学院、法学

	（排序不分先后）
	（排序不分先后）